

29.04.2020

29-04-2021

Ilość załączników
Podpis

Petycja do Rady Miejskiej Wałbrzycha o zaprzestanie terroru sanitarnego oraz apartheidu medycznego

Szacowni Radni!

Jestem zdruzgotany i zrozpaczony pomysłem obowiązkowych „szczepień” przeciwko teoretycznemu (nigdy nie wyizolowanemu, nie będącemu na państwowym rejestrze chorób zakaźnych) patogenowi SARS-CoV2 w mieście Wałbrzych. Oczywiście, jest to absolutnie nielegalne, wbrew Konstytucji: Artykułowi 39, Artykułowi 32 podpunkt 2. Są to metody rodem z komunistycznych Chin Mao Zedonga, tego typu terror wydarzył się tam w roku 1952. Rozważcie drodzy Państwo następujące fakty:

-patogen nie został nigdy wyizolowany w czystej kulturze, nie spełnia postulatów Kocha, (stanowisko CDC z października 2020)

-stanowiska ekspertów są podzielone, „szczepionka” nigdy nie została przetestowana, nawet na zwierzętach (co według tak zwanej lewicy jest nieetyczne, testowanie natomiast na ludziach i dzieciach już natomiast nie),

-„szczepionka” jest terapią genową mRNA do czego przyznają się producenci, włącznie z byłym wicedyrektorem Pfizera Michaeliem Yeadonem, a także dyrektorem Moderny który sprzedał udziały w firmie i zakomunikował, że szczepił się nigdy nie będzie,

-zatrważająca liczba NOPów i zgonów poszczepiennych (nigdy nie raportowanych przez lokalne i państwowe media) w Polsce i na świecie sugeruje paragraf 165 KK, a więc wprowadzenie do masowego obrotu substancji niebezpiecznej. Szczepionka Pfizera jest nielegalna w Indiach, AstraZeneca została zawieszona w Danii i Norwegii, w toku są postępowania sądowe (m.in we Włoszech, gdzie szczepionki spowodowały śmierć 35 l. i 46 l. Nauczycieli w ciągu 24h od wszczęcia) przeciwko producentom. Szacunkowe niedoreportowanie NOPów wynosi około 90%. Wielka Farmacja to wielkie pieniądze, po co im ciągnący się za tymi totalitarnymi praktykami smród ludobójstwa.

-oczywiście, nikt za te NOPy nie odpowiada, nie ma tutaj tradycyjnej odpowiedzialności za dostarczany produkt- co już jest pogwałceniem jakichkolwiek zasad prawa i jest działaniem bandyckim, co jest zresztą standardowym modus operandi fundacji Rockefellera. Wystarczy spojrzeć jak wielu pracowników budżetówki chorowało po szczepieniach (niektórzy dotąd nie powrócili na

stanowisko pracy, jak na przykład 36-letnia nauczycielka z Leszna. Podobnie arogancki lekarz-ginekolog dr Witold Rogiewicz, który drugą dawkę Pfizer-Comirnaty przyplacił życiem)

-W samej wielkiej Brytanii zanotowano 54 poronienia po przyjęciu szczepionki,

-ogromna ilość współczesnych badań (Wilhelm Trebing, Ivan Illyich, Archie Kalokerinos, Beddow Bayly, Suzanne Humphries, Buchwald, Harold Buttram, Russell Blaylock, Jayne Donegan, Kris Gaublomme, Hadwen, John Martin, Robert Mendelssohn, Eva Snead, Lendon Smith, Andy Wakefield, Edward Yazbak) wskazuje nie tylko na niską bądź zerową efektywność szczepień, ale również na ich wysoką szkodliwość, szczególnie wśród dzieci.

-dane epidemiczne i historie pandemii/epidemii są zmanipulowane przez wielkie korporacje farmaceutyczne powiązane z Carnegie Endowment i fundacją Rockefellera. Jest to ogromny biznes, w którym ma swój mały udział również obecny (miejmy nadzieję jak najkrócej) prezydent Roman Szełemej. Kardiolog jest w obliczu tej sytuacji równym autorytetem jak ktokolwiek umiejący czytać. A przeciwwskazania dla „wyszczepiania” (termin weterynaryjny) ludzi, w szczególności terapią genową powodującą skrzepę w zatoce wieńcowej, powikłania różnorakie rozwijające się od 48 h do 48 miesięcy od wszczepienia preparatów. Obecność toksyn takich jak na przykład polisorbat 80 obecny w szczepionce AstraZ należy pozostawić bez komentarza.

-Cała „pandemia” jest sprawą czysto polityczną i ma związek z obecną sytuacją gospodarczą, została zapowiedziana w broszurze fundacji Rockefellera z roku 2010 i w październiku 2019 jako EVENT201. Jes częścią Agendy 2030- agendy depopulacji i Wielkiego Resetu autorstwa światowego forum ekonomicznego. Mówił o tym w programie Warto Rozmawiać dr Zbigniew Hałat. Program został zdjęty z anteny. Jako słynny kredytobiorca, prezydent Szełemej musi stosować się do globalnych wytycznych, bo nie potrafi stworzyć w Wałbrzychu warunków dla życia, zdrowia i rozwoju bez kolosalnych kredytów.

-lock-downy, maseczki, dezynfekcje, „szczepionki”- to wszystko odbija się wielkim kosztem na ekonomii, psychice, szczególnie najmłodszych i jeżeli potrwa dłużej – będzie prowadziło do wydarzeń katastrofalnych. Już w tej chwili obserwujemy dramatycznie zwiększoną przestępczość.

-testy PCR pozwalają na swobodną manipulację, mało tego- nie mogą być używane do wykrywania „wirusa”, o czym mówił już ich wynalazca, noblista Kary Mulis. Po prostu do tego nie służą. Testy przeciwciał to kolejna pomyłka, ludzie doskonale zdrowi bowiem bardzo często mają niewielką liczbę przeciwciał, na co wskazywały już badania Pierre Antoine Bechampa. No ale ktoś w ogóle interesuje się tutaj medycyną!

-po tych skandalicznych, całkowicie nielegalnych rozporządzeniach Rady Miejskiej czeka nas kolejna fala przestępczości i bezrobocia- ponieważ wielu ludzi nie chce i nie zamierza się szczepić- i Wy to wiecie, doskonale przecież znacie liczby zatrutych przez te iniekcje w Starej Kopalni oraz „Drive Thru”. Większość Polaków nie zamierza się szczepić. I nawet rok iście goebellsowskiej propagandy (wszystkie media działające za pieniądze banków centralnych szcękają zgodnym chórem, program pana Pospieszalskiego był wypadkiem przy pracy, błędem Matrixa) ludzie wiedzą swoje.

-ponadto może nas czekać także fala rzeczywistej choroby, zatrucia i wyniszczenia grupowego układu odporności, tak jak to obecnie ma miejsce w Indiach,

-według oficjalnych danych ten niewyodrębniony jak dotąd patogen (sytuacja isticie kafkowska) wciąż wykazuje przeżywalność rzędu 99.7% i to wśród grupy powyżej 70 lat. Czyżby szczepionka miała podnieść tę przeżywalność do 99.8%?

I tak dalej , i tak dalej. Oczywiście, nie chcę szacownych Radnych zanudzić, bądź opóźnić procesu odczytywania tego dokumentu. Mam nadzieję, że te skandaliczne pomysły równie szybko wyparują Państwu z głów jak się w nich pojawiły. Reasumując, wnioskuję o zaprzestanie tych odrażających praktyk, praktyk rodem z trzeciej rzeszy Adolfa Hitlera, gdzie doktor Józef Szelemengele wstrzykiwał analogicznie nie sprawdzone substancje więźniom obozu w Auschwitz. Nie jesteśmy więźniami, jesteśmy obywatelami wciąż wolnego kraju i jeżeli będziecie dalej tak się zachowywać – spotkają Was dramatyczne konsekwencje. To się wydarzyło w 1830, podczas „epidemii cholery” w Rosji, podczas „epidemii hiszpanki” w 1920- gdzie władarze niektórych okręgów zostali wyłapani i skijowani. Może dlatego powstał w Wałbrzychu garnizon WOT? Ponieważ toczy się większa gra, gra której większość z państwa, zajętych codziennymi sprawami zarobkowymi, życiem rodzinnym relaksem- nie rozumie. Nie rozumie tej gry także prezydent Szelemej. Otóż celem całej tej sytuacji, narzuconego odgórnie terroru „sanitarno-epidemicznego” jest doprowadzenie do podziałów w naszym społeczeństwie, doprowadzenie do konfliktu, istnej wojny domowej kowidian z ludźmi, którzy chcą normalnie żyć swoje dane przez Boga i przez ciężko pracujących na swoją rodzinę rodziców.

Z wyrazami słabnącego szacunku,

Źródła dla skonfrontowania opinii dla co bardziej ciekawskich Radnych, dużo w języku angielskim, ale zakładam, że ludzie wykształceni i ocytani znają teń język:

<http://graviolateam.blogspot.com/2020/10/proof-that-pandemic-was-planned-with.html>
<http://themillenniumreport.com/2020/05/plandemic-the-pre-planned-controlled-demolition-of-the-american-economy-why/>
<https://www.bitchute.com/video/1JJH24Wl4nl7/>

<https://stolikwolnosc.pl/wywiad-z-prof-romanem-zielinskim/>
<https://stolikwolnosc.pl/profesor-roman-zielinski-odpowiada-34-naukowcom-z-pan/>

https://www.bitchute.com/video/zpB_GqAfro4/

<https://easyupload.io/unrlgr>
<https://easyupload.io/b3oe43>
<https://archive.org/details/infcnstmttrs/mode/2up>

<https://www.bitchute.com/video/qs9X8Blr4Ucv/>